
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/100/2016 

RADY MIEJSKIEJ w JANIKOWIE 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru dla kandydatów do publicznych szkół prowadzonych przez 

Gminę Janikowo oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515, zmiany: poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się kryteria naboru do publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Określa się kryteria naboru do publicznego gimnazjum dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, stanowiące 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Janikowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 563



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/100/2016 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 563



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/100/2016 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 563


		2016-02-12T14:57:14+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




